

Koulutuspalvelujen tuottajan ryhmävastuuvakuutus

VA8
Vakuutusehdot 1.1.2010



Sisällysluettelo

1 Korvattavat vahingot	2
2 Koulutuspalvelun tuottajan ryhmävastuuvakuutuksen korvausrajoitukset	2
2.1 Itselle ja lähipiirille aiheutunut vahinko.....	2
2.2 Tahallisuus ja törkeä huolimattomuus.....	2
2.3 Välillinen vahinko.....	2
2.4 Liikennevahinko.....	2
2.5 Neuvonta ja suunnittelutoiminta	2
2.6 Potilasvahinko.....	2
2.7 Sopimusvastuu	2
2.8 Varallisuusvahinko	2
2.9 Kosteus ja tulviminen.....	2
2.10 Pohjavesi.....	2
2.11 Räjätys- ja paalutustyöt.....	2
2.12 Alus ja ilma-alus.....	2
3 Poikkeavat omavastuut.....	2
3.1 Tulityöt	2
3.2 Kattotyöt.....	2
3.3 Maankaivu.....	3

1 Korvattavat vahingot

Koulutuspalvelun tuottajan ryhmävastuuvakuutuksesta korvataan opiskeluun liittyvässä työtoiminnassa vakuutuksen voimassaoloalueella toiselle aiheutetut henkilö- ja esinevahingot, kun

- vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan henkilökohtaisesti korvausvastuussa vahingosta
- vahinko on todettu vakuutuskauden aikana ja
- vahinko on aiheutettu työssäoppimis- ja harjoittelujaksoon kuuluvassa työtoiminnassa.

Vakuutettuja ovat vakuutuksenottajana olevan koulutuspalvelun tuottajan opiskelijat opiskeluun liittyvän työssäoppimis- ja harjoittelujakson ajan.

Vastuuvakuutusturvaa rajoittavat vakuutusmäärä, omavastuu sekä Vastuuvakuutusten yhteisten ehtojen VY1 kohdan 4 yhteiset korvausrajoitukset ja alla kohdassa 2 mainitut Koulutuspalvelun tuottajan ryhmävastuuvakuutuksen korvausrajoitukset ja mahdolliset erityisehdot.

2 Koulutuspalvelun tuottajan ryhmävastuuvakuutuksen korvausrajoitukset

2.1 Itselle ja lähipiirille aiheutunut vahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetulle, vakuutetun avio- tai avopuolisolle, lapselle tai muulle perheenjäsenelle tai heidän osin tai kokonaan omistamalla oikeushenkilölle.

2.2 Tahallisuus ja törkeä huolimattomuus

Vakuutuksesta ei korvata vakuutetun tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella aiheuttamaa vahinkoa.

2.3 Välillinen vahinko

Vakuutuksesta ei korvata välillisiä vahinkoja. Välillisenä vahinkona pidetään

- vahinkoa, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä tai muusta tulon menetyksestä
- voittoa, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein
- muuta samankaltaista, vaikeasti ennakoitavaa vahinkoa.

2.4 Liikennevahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut liikennevakuutuslain (460/2016) tai vastaavan ulkomaisen lain mukaisesta moottoriajoneuvon liikenteeseen käyttämisestä.

Jos vastaava ulkomainen lainsäädäntö puuttuu, vakuutuksesta ei korvata moottoriajoneuvon, moottorikäyttöisen laitteen tai työkoneen liikenteeseen käyttämisestä aiheutunutta vahinkoa.

Vakuutuksesta korvataan kuitenkin Suomessa kuormauksen, kuorman purkamisen tai muun työsuorituksen keskeisessä toiselle aiheutettu henkilö- tai esinevahinko siltä osin, kun sitä ei korvata liikennevakuutuksesta liikennevakuutuslain perusteella, ei kuitenkaan työn kohteena olevaa omaisuutta.

2.5 Neuvonta ja suunnittelutoiminta

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun

- antamasta tai laatimasta neuvosta tai ohjeesta,
- tutkimus- tai mittaustuloksesta, laskelmasta, piirustuksesta,
- työselostuksesta tai suunnitelmasta.

2.6 Potilasvahinko

Vakuutuksesta ei korvata

- potilasvahinkolain tarkoittamaa potilasvahinkoa
- vahinkoa, joka liittyy Suomen ulkopuolella annettuun terveyden- tai sairaanhoitoon.

2.7 Sopimusvastuu

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka johtuu sopimusvelvoitteen täyttämättä jättämisestä tai puutteellisesta täyttämisestä.

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun vakuutettu on sitoutunut laajempaan korvausvastuuseen kuin hänellä olisi voimassa olevan oikeuden mukaan samassa sopimussuhteessa ilman tuollaista sopimusmääräystä.

2.8 Varallisuusvahinko

Vakuutuksesta ei korvata puhdasta varallisuusvahinkoa. Puhdas varallisuusvahinko on määritelty Vastuuvakuutusten yhteisissä ehdoissa VY1.

2.9 Kosteus ja tulviminen

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kosteudesta tai sade-, sulamis- tai viemäriveden aiheuttamasta tulvimisesta.

2.10 Pohjavesi

Vakuutuksesta ei korvata pohjaveden korkeuden muuttumisesta aiheutunutta vahinkoa.

2.11 Räjäytys- ja paalutustyöt

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut räjäytys-, louhinta- tai paalutustyöstä tai niistä aiheutuvasta maan siirtymästä.

2.12 Alus ja ilma-alus

Vakuutuksesta ei korvata vesikulkuneuvon tai ilma-aluksen omistamisesta, hallinnasta tai käyttämisestä aiheutunutta vahinkoa.

3 Poikkeavat omavastuut

3.1 Tulityöt

Jos vahinko on aiheutunut vakuutetun tai vakuutettuun rinnastettavan tekemästä tai teettämästä tulityöstä, omavastuu on 10 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 2 000 euroa tai vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä. Omavastuu on kuitenkin enintään 20 000 euroa tai vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä.

Tulityöt ovat töitä, joissa syntyy kipinöitä tai joissa käytetään liekkiä tai muuta lämpöä ja jotka voivat sytyttää tulipalon.

3.2 Kattotyöt

Jos vahinko on aiheutunut vakuutetun tai vakuutettuun rinnastettavan tekemästä tai teettämästä kattotyöstä,

omavastuu on 10 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 2 000 euroa.

3.3 Maankaivu

Vakuutetun on ennen työhön ryhtymistä hankittava selvitys työalueen kaapeleista ja putkista niiden haltijalta ja otettava niiden sijainti huomioon työn suorittamisessa. Selvitys työalueen kaapeleista ja putkista on tehtävä maastossa käyttäen karttapiirrosten lisäksi tarkoituksenmukaisia paikannusvälineitä.

Vahingon koskiessa maahan upotettua kaapelia tai putkea on vakuutusyhtiölle toimitettava kaapelin tai putken haltijan kirjallinen todistus siitä, että maastossa suoritettu näyttö oli tehty ennen työhön ryhtymistä.

Omvastuu kaapeli- ja putkistovahingoissa:

- Jos kaapeli- tai putkistovahingoissa ei vakuutusyhtiölle ole toimitettu edellä mainittua todistusta, vähennetään omavastuuna 25 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 2 000 euroa tai vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä.
- Jos kaapeli- tai putkistovahingoissa vakuutusyhtiölle on toimitettu edellä mainittu todistus, vähennetään omavastuuna 10 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 2 000 euroa tai vakuutuskirjaan merkitty tätä suurempi määrä.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuu vahinkojen hätäpalvelu
iltais in ja viikonloppuis in

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

T turva
Hymyile, olet Turvassa